
Provincie Noord-Brabant

Ontwerpbesluit 25/21 B

Voorgestelde behandeling

PS-vergadering : 23 april 2021

Onderwerp

Perspectiefnota 2022

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 1 6 maart 2021. 

overwegende dat:
1. De perspectiefnota de aftrap vormt van de jaarlijkse Sturings- en 

Verantwoordingscyclus van de provincie Noord-Brabant;
2. Provinciale Staten met de perspectiefnota richting aan de begroting voor het 

volgend jaar geven

besluiten:
1. Kennis te nemen van de in bijlage 1 bij dit ontwerpbesluit opgenomen 

perspectiefnota 2022.

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, de griffier,

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate

Datum

16 maart 2021

Documentnummer

4853935

Auteur: mevrouw N.H.C.A. Wijnen, nwijnen@brabant.nl, (06) 10 38 71 34

mailto:nwijnen@brabant.nl

